[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА    КРЫМ

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ    РАЙОН                                                                                              БОТАНИЧЕСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

41-е  заседание 1 созыва

РЕШЕНИЕ

28  июля  2016 года                        с. Ботаническое                                        № 379
Об утверждении проектно-сметной документации капитального ремонта канализационной насосной станции № 1 по адресу: Республика Крым, Раздольненский район ,с. Ботаническое, ул. Мира (сводный сметный расчёт стоимости строительства)
Руководствуясь пунктом 4 статьи 14 главы 3 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ботаническое сельское поселение, Ботанический сельский совет
РЕШИЛ:
1.Утвердить сводный сметный расчёт стоимости капитального ремонта канализационной насосной станции № 1 по адресу: Республика Крым, Раздольненский район ,с. Ботаническое, ул. Мира, выполненный ООО « Стройагропроект» в сумме 3176,8 тыс.рублей. Составлен в ценах по состоянию на 01.06.2016 года.(прилагается)
2.Утвердить сводный сметный расчёт стоимости капитального ремонта канализационной насосной станции № 1 по адресу: Республика Крым, Раздольненский район ,с. Ботаническое, ул. Мира, выполненный ООО « Стройагропроект» в сумме 389,57 тыс.рублей. Составлен в ценах по состоянию на 01.01.2001 года.(прилагается)
3.Утвердить ведомость объемов работ» № 02-01-01  по объекту «Капитальный ремонт канализационной насосной станции № 1 в с.Ботаническое, Раздольненского района, Республики Крым.(прилагается)
4.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и размещения на информационных стендах администрации Ботанического сельского поселения.
Председатель Ботанического
сельского совета                                                                                       М.А.Власевская